КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2013                                      р.п. Курагино                                    №33-240-Р

О внесении изменений в решение Курагинского
 поселкового Совета депутатов от 06.08.2010 г. № 5-34-Р
«Об  утверждении порядка проведения публичных

слушаний по вопросам предоставления разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных

участков и объектов капитального строительства на
территории муниципального образования поселок Курагино
 На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования поселок Курагино и Положением о публичных слушаниях в Курагинском поселковом Совете депутатов, утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 11.04.2012 №19-154-Р,  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в приложение 2 решения Курагинского поселкового совета депутатов от 06.08.2010 г. № 5-34-Р «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования поселок Курагино,  изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и социальной политике  (Бехер И. А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости».

Глава поселка, председатель

поселкового Совета депутатов

             С.А. Жибинов
                                                                                                               Приложение к решению

поселкового Совета депутатов

                                                                                                               от 11.10.2013 №33-240-Р

Состав комиссии

по подготовке  и проведению  публичных слушаний  по вопросу

«предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства

на территории муниципального образования поселок Курагино»

	Председатель комиссии
	Т.И. Визова, заместитель Главы администрации п. Курагино

	Заместитель председателя
	М. В.  Махин , специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Курагинского района (по согласованию)

	Члены комиссии
	А.В. Сакутин, главный специалист – юриста администрации п. Курагино

	Н.А. Каргин, специалист администрации п. Курагино

	С.А. Яковлев, начальник отдела земельных и имущественных отношений УЭИИО Курагинского района (по согласованию)

	А.А. Покатилов, депутат Курагинского поселкового совета депутатов (по согласованию)

	А.А. Бондаренко, депутат Курагинского поселкового совета депутатов (по согласованию)